[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АFБАН ПИЛТIРI  АЙMAA
TAЗOБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIHIҢ
YCTAF ПACTAA

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 08.04.2015 г.                 № 29-р
с. Калинино
О внесении изменений в план-график
размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказания услуг для нужд

администрации Калининского

сельсовета на 2015 год

В соответствии Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции от 04.06.2014г. № 140-ФЗ) п.4ст.93, согласно приказу Минэкономразвития России № 544, Казначейства России № 18н от 20.09.2013 «Об особенностях размещения на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»

 Администрация Калининского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Калининского сельсовета на 2015 год (далее-план-график) согласно приложению.
2. Разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по адресу:www.zakupki.gov.ru/

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
И.о.главы   Калининского сельсовета                                                    В.П.Райков